WYŚLIJ ZAPYTANIE
Profil Ruukki LP-C
Wstępnie otworowane profile zimnogięte są szybkie w montażu i odpowiednie do izolowanych oraz
nieizolowanych dachów i ścian.
Grubość i wysokość wybranego profilu zimnogiętego zależy od rozpiętości przęseł i obciążeń. W celu
optymalizacji projektu można użyć naszego oprogramowania PurCalc.
Zastosowanie:
• Hale produkcyjne i magazynowe

Wysokość 100, 120, 150, 200, 250, 300, 350 mm
Grubość 1.0 - 3.0 mm
Typ kształtownika Profile zimnogięte ceowe
Długość minimalna 1600 mm
Długość maksymalna 18500 mm
Materiał Arkusze stali ocynkowanej. Jakość stali
S350GD+Z275 zgodna z EN 10346.
Do stosowania w środowiskach o klasie
korozyjności C2 zgodnie z EN ISO 12944-2.
Tolerancje Wymiary i kształt zgodne z EN 1090-4,
grubość materiału zgodna z EN 10143.
Własności
2
Profile zimnogięte o przekroju w kształcie litery C
Typ profilu Grubość (mm) H (mm) A (mm) B (mm) C (mm) Masa (kg/m)
LP-C100 1 100 45 39 >=15.50 1.63
1.2 45.4 39.4 >=15.90 1.96
1.5 46 40 >=16.50 2.45
LP-C120 1 120 45 39 >=16.00 1.81
1.2 45.4 39.4 >=16.40 2.17
1.5 46 40 >=17.00 2.71
2 47 41 >=18.00 3.61
LP-C150 1 150 45 39 >=16.00 2.04
1.2 45.4 39.4 >=16.40 2.45
1.5 46 40 >=17.00 3.06
2 47 41 >=18.00 4.08
LP-C200 1.5 200 70 62 >=24.00 4.36
2 71 63 >=25.00 5.81
2.5 72 64 >=26.00 7.26
3 73 65 >=27.00 8.71
LP-C250 1.5 250 70 62 >=24.00 4.92
2 71 63 >=25.00 6.56
2.5 72 64 >=26.00 8.2
3 73 65 >=27.00 9.84
LP-C300 1.5 300 89 81 >=22.50 5.95
2 90 82 >=23.50 7.93
2.5 91 83 >=24.50 9.91
3 92 84 >=25.50 11.89
3